Ego Angelus Massarellus, episcopus thelesinus,

Já, Angelus Massarellus, biskup z Thelesy,

sacri concilii tridentini Secretarius. †

Ego Marcus Antonius Peregrinus, clericus
comensis, eiusdem concilii Notarius.

Ego Cynthus Pamphilus, clericus camerinensis
dioecesis, eiusdem concilii Notarius.

sekretář posvátného tridentského sněmu. †

Já, Marcus Antonius Peregrinus, klerik
z Como, notář téhož sněmu.

Já Cynthus Pamphilus, klerik diecéze
Camerino, notář téhož koncilu.

-oOo-

PŘÍLOHY

POTVRZENÍ KONCILU

Nos Alexander, sancti Laurentii in Damaso diaconus cardinalis de Farnesio, S. R. E. vicecancellarius, fidem facimus, et attestamus, qualiter hodie, die Mercurii, XXVI. ianuarii M.D.LXIV. pontificatus sanctissimi D. nostri D. Pii, divina providentia papæ quarti, anno quinto in consistorio secreto, apud s. Petrum reverendiss. DD. mei cardinales Moronus, et Simoneta, nuper reversi a sacro concilio Tridentino, cui uti sedis apostolicæ legati praeerant, petierunt ab eodem sanctissimo D. nostro, ut infra:

Beatissime pater, decreto super fine concilii oecumenici tridentini, pridie nonas decembris praeteriti publicato, statutum fuit, ut per sanctitatis vestrae et sanctae sedis apostolicae legatos et praesidentes peteretur nomine dicti concilii a sanctitate vestra confirmatio omnium et singulorum, quae tam sub fel. rec. Paulo III., et Iulio III., quam sub sanctitate vestra in eo decreta et definita sunt. Quapropter nos Ioannes cardinalis Moronus, et Ludovicus cardinalis Simoneta, qui tunc legati, et praesidentes eramus, volentes exequi, quod in dicto decreto stabilitum fuit, humiliter petimus nomine dicti concilii oecumenici tridentini, ut sanctitas vestra dignetur confirmare omnia et singula, quae tam sub fel. rec. Paulo III., et Iulio III., quam sub sanctitate vestra in eo decreta et definita sunt.

Quibus auditis, sanctitas sua, viso et lecto tenore dicti decreti, et habitis votis reverendiss. DD. meorum cardinalium; respondit per haec verba:

My, Alexandr z Farnese, kardinál jáhen od svatého Vavřince *in Damaso*, vicekancléř Svaté římské církve, potvrzujeme a dosvědčujeme, že dnes, ve středu 26. ledna 1564, v pátém roce pontifikátu našeho přesvatého pána, pana Pia, z Boží prozřetelnosti papeže [toho jména] čtvrtého, požádali v tajné konsistoři u sv. Petra moji nejdůstojnější pánové kardinálové Moronus a Simoneta, právě se navrátilší z posvátného tridentského koncilu, jemuž jako legáti Apoštolského stolce předsedali, našeho přesvatého pána, jak je níže uvedeno: